
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 23.februārī                                                                                Nr. 91 

                                                                                                                  (protokols Nr.2, 23.§) 

 

Par nekustamā īpašuma, kadastra numurs 6890 002 0024, sadalīšanu un jauna īpašuma 

izveidošanu 

 

          Pamatojoties uz Latvijas Republikas Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Latvijas Republikas likuma “Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likums” 

11.pantu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 2021.gada 29.jūnija noteikumu Nr.455 

„Adresācijas noteikumi” 12.punktu, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj:     

       1. Piekrist, ka Ludzas novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90000017453, no 

tiesiskā valdījumā esošam nekustamam īpašumam, kadastra numurs 6890 002 0024, kas sastāv 

no sešām  zemes vienībām, atdala zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem: 6890 005 0231– 

0,7 ha, 6890 005 0232 – 0,8 ha platībā. 

 2. Jaunizveidotām īpašumam, kura sastāvā ietilpst zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumiem: 6890 005 0231, 6890 005 0232, piešķirt nosaukumu “Vējiņi”, Pušmucovas 

pag., Ludzas novads.  

3.  Lēmumu desmit darbdienu laikā elektroniski nosūtīt Valsts zemes dienesta 

Rēzeknes reģionālajai nodaļai e- adresi: kac.rezekne@vzd.gov.lv 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                    E.Mekšs 

 

 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv
mailto:kac.rezekne@vzd.gov.lv

